www.sestsenat.org.br (opção vagas) 

29/07/2019 

ANEXO II 

1. DADOS DA VAGA 
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II 
Código da Vaga: 1026/19 
Modalidade de Contratação: Contrato por tempo indeterminado 
Carga Horária: 44h (quarenta e quatro horas semanais) 
Salário: R$ 2.369,10 (Dois mil, trezentos e sessenta e nove reais e dez centavos) 

Sumário da vaga:  
Responsável por realizar atividades voltadas para a rotina administrativa, atendimento ao público, bem 
como auxiliar o coordenador administrativo financeiro em atividades financeiras, do departamento 
pessoal e em fiscalizações.